## בתי הדין הרבניים

ב"ה

תיק 1183397/8

### בבית הדין הרבני האזורי באר שבע

לפני כבוד הדיין:

הרב אברהם צבי גאופטמן

המבקש: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד מירב יהושע)

נגד

המשיבה: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד כרמל מזוז)

### הנדון: אסמכתא בבית דין חשוב

ביום כ"א בסיון תשפ"ב (20/06/2022) פסק ביה"ד בהרכב של שלושה דיינים לדחות את תביעת הבעל לשעבר לביטול הסכם המכר בגין הפרה יסודית, וממילא גם תביעתו לפיצוי מוסכם בסך 57,000 ₪ עבור הפרה בתנאי יסודי. מאידך, קבע ביה"ד שעל האשה לשלם את הקנס היומי בסך 200 ₪ שנקבע בהסכם, בסכום מצטבר של 12,000 ₪.

והרי זה דומה לאדם שאומר לחברו אם תקנה ממנו עד יום פלוני, אמכור לך במחיר מסויים, ואם לא תקנה עד לאחר מכן אדרוש מחיר גבוה אז, שאם בא לקנות לאחר מכן אינו יכול לטעון שיש כאן אסמכתא וחייב למכור לו במחיר הנמוך, וכן אין חשש ריבית בזה.

מותר לפרסום לאחר השמטת פרטים מזהים

ניתן ביום כ"ב בתמוז התשפ"ב (21/07/2022).

**הרב אברהם צבי גאופטמן**

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה